
LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

Dodatek č.1
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-57/2017

uzavřená podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455

 
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. 1)Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO:
bankovní spojení: 
tel.:

David Jerie
Rychlov 40, 514 01, Benecko 
74111795

 

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1) Smluvní strany v souladu s čl. 6. odst. 6.3. smlouvy o dílo č. SMLDEU 30-57/2017 o kácení 
dřevní hmoty se shodly na změně uvedené smlouvy.

2) Na enklávě Přední Struhadla byl celkový objem vyřezávané hmoty o 8.51 m3 vyšší a tedy se 
jedná o navýšení ceny o 851.-Kč vč. DPH.

3) V důsledku změny části díla dochází ke změně celkové částky za celé dílo.

Původní cena za dílo činila 3.000,-kč vč. DPH.

Nová cena za dílo činí 3.851 .-Kč vč. DPH

4) Ostatní části zůstávají beze změny.

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz



LIFE CORCONTICA
život pro krkonošské louky

5) Smluvní strany s tímto dodatkem bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 20 9, '1& 7JL

Sp

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

Správy Krkonošského národního 
parku

V Benecku dne Ý

David Jerie

David\Jerie

č 09:

Správa KRNAP, Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 456 340, life.kmap.cz


		2017-10-19T08:05:54+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




